
代表取締役社長　藤波昭夫

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

2020 年 2 月 17 日
お客様各位

営業時間短縮および当日出荷締切時間変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では新型コロナウィルスの急速な感染拡大をうけ、社員の健康と安全を考慮し

感染予防策の一環として、朝夕の通勤ラッシュ時間帯をできるだけ避けて通勤する時差

出勤を 2020 年 2月 18 日から導入させていただきます。

　時差出勤の導入に伴い、営業時間および当日出荷締切時間を下記の通り変更させていた

だきます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

以上

1．短縮営業時間　9：00 ～ 16：00

2．当日出荷締切時間　15：00

※ 通常営業時間へ戻す時期につきましては、2020 年３月末頃を予定しております。（新型コロナウィルス
　 の収束状況によって判断させていただきます。）

なお、時差出勤の影響により 9:00 ～ 10:00 は、通常時の半分の人数での営業となりますので
電話対応等にてお待ちいただく場合がございます。ご迷惑をお掛け致しますが、なにとぞ
ご容赦願います。


